
Hartveroverende Heerlyckheit lll l llll llll II llllllll II 11 m i i 14int07703 
Zaaknummer: 2013000404 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 9 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 23 september 2014, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in de Wet algemene bestuursrecht; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Veldhoven 15" bestaande uit de geometrisch bepaalde 

planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.MRO.0798.BPVeldhovenl5-VG01.GML 

met de bijbehorende bestanden ongewijzigd digitaal vast te stellen, waarbij voor de locatie van de 

geometrisch planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke ontleend is aan de GBKN 

en L K I versie november 2013; 

2. De afgeleide analoge verbeelding van het onder 1. genoemde bestemmingsplan vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 13 november 2014. 

De raad, 

drs. G.J. de Ruiter 


